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Muutokset puhuttaessa mahdollisia 

Hyvät toverit 

Alkaako teitä jo kyllästyttää tämä jatkuva järjen takominen nykyisen hallituksen ministereiden päähän. 
Minua alkaa, mutta silti on vaan jatkettava. On jatkettava puhumista, perusteluja, ja vaihtoehtojen 
esittämistä, sillä hallituksen esittämät työllisyystoimet ovat yhtä uskottavia, kuin auringonpaiste 
Mordorissa. 

Totuushan on se, että Orpo-Purran hallitus on leikkaamassa rajulla kädellä työttömiltä ja 
vähävaraisilta ja tätä perustellaan sillä, että Suomen talous on niin kuralla, ettei muuten selvitä. 
Toteutetaan hallitusohjelmaa tiukasti, jolloin valtionvarainministeriössä sakset napsuu ja 
leikkuulaudat kolisee. Unohdetaan talouden taantuma ja siitä seuranneet konkurssit ja työllisyyden 
lasku. Erityisesti rakennusalan ahdinko ja näköalattomuus. 

Taloudessa on haasteita, sen me kaikki ymmärrämme, mutta miksi näihin taloustalkoisiin pakotetaan 
osallistumaan vain työttömät ja vähävaraiset, kun samaan aikaan Orpo-Purran hallitus osoittaa 
itselleen ja muille suurituloisille veronkevennyksiä. Elvytys ja työelämän toiminnalliset uudistukset 
ovat aivan jäissä, samaan aikaan aikuiskoulutustuki lakkaa ja osa-aikatyön tekeminen tehdään lähes 
mahdottomaksi.  

Hallituksen oma työllisyystavoite on kaukana ja samaan aikaan yli 20000 työpaikkaa on jo nyt 
menetetty. Valtiovarainministeriön laskelmissa tämä näyttää nollalta, mutta todellisuudessa se on 
pakkasen puolella.  

Marinin hallitus jätti perinnöksi ennätystyöllisyyden Suomen historiassa, koronapandemiasta 
huolimatta. Tämäkin perintö on hassattu ja samalla hallitus on saanut suomen lakkokaaokseen. Ehkä 
vieläkin pahempi virhe on tehty siinä, että luottamus on menetetty. Luottamus liittotasolla, 
työpaikoilla ja ihmisten mielissä. Luottamus neuvottelukulttuuriin ja sopimiseen. Luottamus siihen 
että heikoimmista pidetään huolta tässä yhteiskunnassa. Kuten me kaikki tiedämme vahva luottamus-
suhde ei synny helposti eikä nopeasti. Sen rakentaminen on ollut vuosikymmenten työ. Tästäkin 
näkökulmasta hallituksen ratkaisut kertovat siitä, mikä oikeistolle oikeasti on tärkeää ja mitä he ovat 
valmiita uhraamaan oman ideologiansa alttarille. 

Hallituksesta puuttuu täysin johtajuus ja ymmärrys nähdä tosiasiat säästö- ja uudistusvimmassaan. 
Tai mitäpä jos politiikkaa ohijohtaakin  EK ja Suomen Yrittäjät ja varjoministerinä toimii 
keskuskauppakamari ? 

Näin hevosnaisena tulee mieleen sanonta: Joka hevoselle löytyy kengittäjä, mutta mistä mahtaa löytyä 
Orpon talliin sellainen ammattilainen, joka saa tilanteen ratkaistua. Nyt olisi kokemukselle kysyntää, 
joten heitän tähän ihan julkisen haasteen, kuka kengittäisi Orpon ratsut. Saa ilmoittautua, jospa niin 
saataisiin tämä lakkolaukka loppumaan.  

Mikä on meidän sosialidemokraattien vaihtoehto ?  

- Sopimalla ja neuvottelemalla, valtakunnallisesti ja paikallisesti yleissitovuudesta kiinni pitäen, 
sillä kannustava ja avoin työelämä ei synny pakoilla eikä sakoilla.  

- Työpaikoilla varmistetaan työtä tuunamalla, että väki säilyy terveenä töissä eläkeikään saakka.  
- Yhdessä miettien miten työ- ja perhe-elämä yhdistetään entistä paremmin. 
- Varmistamalla tarvittavan työvoiman saanti myös tulevaisuudessa. 


